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Azienda Pisana Edilizia Sociale S.c.p.A.

Denominazione Socio

Comune di Pisa

Comune di Pontedera

Comune di Cascina

Comune di San Giuliano Terme
Comune di San Miniato
Comune di Santa Croce sull’Arno
Comune di Volterra

Comune di Castelfranco di Sotto
Comune di Montopoli Valdarno
Comune di Santa Maria a Monte
Comune di Bientina

Comune di Ponsacco

Comune di Vecchiano

Comune di Pomarance

Comune di Peccioli

Comune di Casciana Terme Lari
Comune di Calcinaia

Comune di Buti

Comune di Calci

Comune di Palaia

Comune di Capannoli
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Comune di Pisa
Ufficio Partecipazioni
Capitale Sociale Partecipate

CAPITALE SOCIALE

n. Azioni

336.690
90.480
52.200
40.020
39.150
33.930
26.100
23.490
18.270
15.660
15.660
13.920
13.920
13.050
12.180
12.180
11.310

9.570
9.570
8.700
6.960

DIREZIONE
Finanze Provveditorato Aziende
Via Cesare Battisti, 53 - PISA
Tel. 050-910438

Valore Nominale

336.690,00

90.480,00
52.200,00
40.020,00
39.150,00
33.930,00
26.100,00
23.490,00
18.270,00
15.660,00
15.660,00
13.920,00
13.920,00
13.050,00
12.180,00
12.180,00
11.310,00

9.570,00

9.570,00

8.700,00

6.960,00

38,700%
10,400%
6,000%
4,600%
4,500%
3,900%
3,000%
2,700%
2,100%
1,800%
1,800%
1,600%
1,600%
1,500%
1,400%
1,400%
1,300%
1,100%
1,100%
1,000%
0,800%
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
54
35
36
37

Comune di Pisa
Ufficio Partecipazioni

Capitale Sociale Partecipate

Denominazione Socio

Comune di Vicopisano

Comune di Crespina Lorenzana
Comune di Lajatico

Comune di Terricciola

Comune di Castellina Marittima
Comune di Santa Luce

Comune di Castelnuovo Val di Cecina
Comune di Montecatini Val di Cecina
Comune di Fauglia

Comune di Chianni

Comune di Moteverdi Marittimo
Comune di Riparbella

Comune di Orciano Pisano

Comune di Casale Marittimo
Comune di Guardistallo

Comune di Montescudaio

TOTALE CAPITALE SOCIALE

Stampa del 15/06/2018

n. Azioni

6.960
6.090
6.090
6.090
5.220
5.220
4.350
4.350
4.350
3.480
3.480
3.480
2.610
1.740
1.740
1.740

870.000

DIREZIONE

Tel. 050-910438

Finanze Provveditorato Aziende
Via Cesare Battisti, 53 - PISA

Valore Nominale

6.960,00
6.090,00
6.090,00
6.090,00
5.220,00
5.220,00
4.350,00
4.350,00
4.350,00
3.480,00
3.480,00
3.480,00
2.610,00
1.740,00
1.740,00
1.740,00

870.000,00

0,800%
0,700%
0,700%
0,700%
0,600%
0,600%
0,500%
0,500%
0,500%
0,400%
0,400%
0,400%
0,300%
0,200%
0,200%
0,200%

100,000%
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Comune di Pisa Elaborazione del

Ufficio Partecipazioni 15.06.2018

Capitale Sociale Partecipate

Capitale sociale APES S.c.p.A.

W Pisa
B Pontedera
B Cascina
B S. Giuliano Terme
B San Miniato
S. Croce sull’Arno
B Volterra
M Castelfranco di Sotto
B Montopoli Valdarno

W Altri Comuni < 2%
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